ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº 002 AO EDITAL Nº005/DE-DET/2022

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO PROCESSO SELETIVO PARA O
CURSO DE OPERADOR AEROTÁTICO

O diretor de Ensino da Brigada Militar, no uso de suas atribuições, de acordo com os

regramentos previstos no EDITAL Nº 005/DE-DET/2022, em consonância com os princípios que

regem a administração pública, DIVULGA o resultado das inscrições, conforme segue:

1. RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DE OUTROS ÓRGÃOS:

Nº P/G NOME ID CRPO

1  GREISSON HELY SIQUEIRA   CB PM MT

2  LEONARDO FONSECA RECH   PJC

3 SGT RICARDO DUARDO MARCIANO   PM MT

                                                     Quartel em Porto Alegre, RS, 05 de abril de 2022.

LUIGI GUSTAVO SOARES PEREIRA
Cel QOEM - Diretor de Ensino